
• DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 26—35 Włocławek, dnia 24 lipca 1979 r. Nr 5

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
26 — Uchwała Nr XX/73/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 22 czerwca 1979 r. w sprawie

utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu.
27 — Uchwała Nr XX/74/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 22 czerwca 1979 r. w sprawie

utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku.
28 — Uchwała Nr X/39/79 Gminnej Rady Narodowej w Skępem z dnia 17 maja 1979 r. w sprawie zatwierdzenia

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkaniowego w Skępem.
29 — Uchwała Nr 26/79 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 22 czerwca 1979 r. w sprawie zatwierdze­

nia miejscowego planu szczegółowego zagospdarowania przestrzennego miejscowości Michelin — Mielęcin 
gm. Włocławek.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
. 30 — Zarządzenie Nr 18/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 maja 1979 r. w sprawie powołania biegłych upraw­

nionych do opracowywania opinii szacunkowych w postępowaniu wywłaszczeniowym, oraz przy sprzedaży 
przez państwo budynków osobom fizycznym i budownictwa mieszkaniowego.

31 — Zarządzenie Nr 20/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 25 maja 1979 r. w sprawie zatwierdzenia odstępstwa
od obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Włocławka.

AKTY PRAWNE ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
32 — Zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Chodczu z dnia 1 czerwca 1979 r. w sprawie ustalenia

terenu budowlanego w mieście Chodecz i jego podziale na normatywne działki budowlane.
33 — Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Miasta Rypina z dnia 23 czerwca 1979 r. w sprawie opłat z tytułu korzystania

terenów w mieście Rypinie.
34 — Zarządzenie Nr 4/79 Naczelnika Gminy w Czernikowie z dnia 6 lipca 1979 roku zmieniające zarządzenie

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Czernikowo gm. Czernikowo.

35 — Zarządzenie Nr 4/79 Naczelnika Gminy we Włocławku z dnia 24 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia granic
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Michelin gm. Włocławek. 

26
UCHWAŁA Nr XX/73/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej
z dnia 22 czerwca 1979 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zmiana z 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) oraz Uchwały Nr 180 Rady Ministrów 
z dnia 8 grudnia 1978 r. (M .P. Nr 39, poz. 149) 
w sprawie Centralnego Funduszu Rozwoju Kul­
tury Fizycznej i Sportu oraz wojewódzkich fun­
duszów rozwoju kultury fizycznej i sportu,

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1-
1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej i Sportu, zwany dalej Fun­
duszem.

2. Środkami Funduszu zarządza i dysponuje 
Wojewoda Włocławski.

§ 2.
Dochodami Funduszu są:

1) nadwyżki pochodzące z imprez organizowa­
nych na cele funduszów wojewódzkich przez 
różne instytucje i organizacje,

2) dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy 
i zawody sportowe,

3) dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego 
Spółdzielczości Pracy „Start” na działalność 
spółdzielczych klubów sportowych,

4) dobrowolne wpłaty z zysków Państwowej 
Gry Liczbowej „Łuczniczka” i loterii,

5) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego 
funduszu socjalnego i innych funduszów lub 
środków będących w dyspozycji załóg pań­
stwowych jednostek organizacyjnych oraz 
organizacji spółdzielczych i społecznych,

6) dobrowolne wpłaty instancji związków za­
wodowych,

7) dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
8) dotacje z Funduszu Centralnego Rozwoju 

Kultury Fizycznej i Sportu,
9) dotacje z budżetu terenowego,

10) inne wpłaty.
§ 3.

1. Zasady i tryb finansowania inwestycji ze 
środków Funduszu określają odrębne przepisy.



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 2 — Poz. 26—28

2. W sprawach udzielania dotacji organizacjom 
społecznym ze środków Funduszu stosuje się od­
powiednio przepisy w sprawie zasad udzielania 
dotacji budżetowych organizacjom społecznym 
oraz kontroli wykorzystania tych dotacji.

§ 4.
1. Likwiduje się Wojewódzki Fundusz Roz­

woju Kultury Fizycznej we Włocławku, działa­
jący na podstawie Ustawy z dn. 17 lutego 1960 r. 
o organizacji spraw kultury fizycznej i turystyki 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 10, poz. 65) oraz Uchwały 
Nr 172 Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1973 r. 
w sprawie zasad tworzenia funduszów rozwoju 
kultury fizycznej (M. P. z 1973 roku, Nr 34, 
poz. 205).

2. Pozostałe środki zlikwidowanego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej oraz funduszów 
miejskich, miejsko-gminnych i gminnych prze­
chodzą na rzecz Funduszu utworzonego niniej­
szą Uchwałą.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Edward Szymański

27
UCHWAŁA Nr XX/74/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej
z dnia 22 czerwca 1979 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu 
Turystyki i Wypoczynku.

Na podstawie art. 20 ust. 1 Ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zmiana z 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) oraz Uchwały Nr 3 Rady Ministrów 
z dnia 5 stycznia 1979 r. w sprawie Centralnego 
Funduszu Turystyki i Wypoczynku oraz fundu­
szów wojewódzkich turystyki i wypoczynku (M. 
P. Nr 2, poz. 11),

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala, co następuje:

§ I-
1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Turystyki 

i Wypoczynku, zwany dalej Funduszem.
2. Funduszem zarządza oraz dysponuje Woje­
woda Włocławski, kierując się przepisami o gos­
podarowaniu funduszami celowymi.

§ 2.
1. Dochody Funduszu stanowią:

1) 80% zysków przypadających do wpłaty do 
budżetu z Włocławskiego Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Turystycznego,

2) część zysków z Państwtowej Gry Liczbowej 
„Łuczniczka”,

3) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego 
funduszu socjalnego i innych funduszów lub 
środków będących w dyspozycji załóg pań­
stwowych jednostek organizacyjnych oraz 
organizacji spółdzielczych i społecznych,

4) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospo­
darki nieuspołecznionej i osób prywatnych 
w dziedzinie turystyki lub hotelarstwa,

5) inne wpłaty.
2. Fundusz może być zasilany ze środków 

Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku 
w formie dotacji celowej oraz dotacji z budżetu 
terenowego.

§ 3.
Zasady i tryb finansowania inwestycji ze środ­

ków Funduszu określają odrębne przepisy.
§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie 
Włocławskiemu.

§ 5.
Tracą moc:
1) Uchwala Nr 11/10/76 Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej z dnia 6 maja 1976 r. w sprawie po­
wołania Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku we Włocławku.

2) Uchwała Nr IX/44/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 29 września 1977 r. w spra­
wie nadania statutu Wojewódzkiemu Fundu­
szowi Turystyki i Wypoczyku we Włocławku.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański

28
UCHWAŁA Nr X/39/79

Gminnej Rady Narodowej w Skępem 
z dnia 17 maja 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

budownictwa mieszkaniowego w Skępem.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego ( M. P. Nr 31, poz. 135)

Gminna Rada Narodowa
uchwala:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego 

zgospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego w Skępem — Wymyślinie, obej­
mujący tereny położone w rejonie ulicy Rypin-



Dz. Urz. WRN Nr 5

skiej, Klasztornej i Dworcowej oraz w rejonie 
Dworca PKP i Lasy Państwowe, składający się 
z części graficznej 1:1.000 i części opisowej (tek­
stu planu), stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. Załącznika nie ogłasza się.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Włocławku.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Stanisław Moderski

29
UCHWAŁA Nr 26/79

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 22 czerwca 1979 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego płanu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Michelin—Mielęcin, 
gmina Włocławek.

Na podstawie § 7 ust. 1 Ustawy 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza­
nia miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135)

Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Michelin—Mielęcin na okres perspektywiczny 
1990 r., położone w gminie Włocławek, w któ­
rych może być realizowane budownictwo miesz­
kaniowe ludności nierolniczej, której głównym 
źródłem utrzymania jest zatrudnienie w uspo­
łecznionych zakładach pracy w m. Włocławku.

Plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego Michelin—Mielęcin opracowano w 
skali 1:2000 wraz z opisem technicznym i usta­
leniami realizacyjnymi planu, stanowiące załącz­
nik do uchwały. Załącznika nie ogłasza się.

2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi 
miasta Włocławka, oraz Naczelnikowi Gminy we 
Włocławku.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Grzegorz Izraelski

Poz. 28—30

30
ZARZĄDZENIE Nr 18/79 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 25 maja 1979 roku 

w sprawie powołania biegłych uprawnionych do 
opracowywania opinii szacunkowych w postępo­
waniu wywłaszczeniowym, oraz przy sprzedaży 

przez państwo budynków osobom fizycznym 
i spółdzielniom budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139), § 2 rozporządzenia 
RM z dnia 13.1.1978 r. w sprawie statusu Woje­
wody (Dz. U. Nr 2, poz. 4), art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wy­
właszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 roku 
Nr 10, poz. 64), § 1 ustęp 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 1970 r. w sprawie 
sprzedaży budynków z równoczesnym oddawa­
niem działek w użytkowanie wieczyste (Dz. U. 
Nr 20, poz. 118) —

zarządza się, co następ uje:

§ I-
Ustala się listę biegłych upoważnionych do 

szacowania:
1) nieruchomości nabywanych w trybie i na za­

sadach ustawy z dnia 12 mraca 1958 r. o za­
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. Nr 10 ,poz. 64),

2) budynków sprzedawanych przez państwo oso­
bom fizycznym oraz spółdzielniom budow­
nictwa mieszkaniowego na podstawie ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 roku) 
Nr 22, poz. 159 i z 1972 r. Nr 27, poz. 193).

Lista biegłych stanowi załącznik do zarządze­
nia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto­

rowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska.

§ 3.
1. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem pod­

pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN we Włocławku.

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarzą­
dzenia traci moc zarządzenie nr 52/76 Wojewody 
Włocławskiego z dnia 28 kwietnia 1976 r. w spra­
wie powołania biegłych uprawnionych do opra­
cowywania opinii szacunkowych w postępowa­
niu wywłaszczeniowym oraz przy sprzedaży 
przez Państwo budynków osobom fizycznym 
i spółdzielniom budownictwa mieszkaniowego.

3. Opinie biegłych z listy dotychczas obowią­
zującej zachowują swą aktualność, jeżeli zlece­
nie ich wykonania wydane zostało przed dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

— 3 —



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 4 — Poz. 30

Załącznik do Zarządzenia Nr 18/79 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 25.05.1979 r.

LISTA BIEGŁYCH
uprawnionych do opracowywania opinii szacun­
kowych w postępowaniu wywłaszczeniowym 
oraz przy sprzedaży przez Państwo budynków 
osobom fizycznym i spółdzielniom budownictwa 

mieszkaniowego.
I. Z zakresu budownictwa:

1. inż. bud. ląd. Janusz Bartczak
87-800 Włocławek, ul. Grunwaldzka 8

2. mgr inż. bud. ląd. Jan Bilicz
87-800 Włocławek, ul. Sielska 5 m. 33

3. techn. bud. Stefan Bilicki
87-800 Włocławek, ul. Kręta 2 m. 59

4. techn. bud. ogólnego Janusz Blachowski
87-600 Lipno, ul. Krzywoustego 3

5. techn. bud. ogólnego Alfred Brochocki
87-800 Włocławek, ul. Nowomiejska 17 m. 13

6. inż. budów. Mieczysław Ciepliński
87-500 Rypin, ul. Mławska 17 m. 12

7. mgr inż. budów. Kazimierz Cwierciakiewicz
87-800 Włocławek, ul. Toruńska 71 m. 1 - tel. 252-93

8. inż. bud. ląd. Wiesław Dokowski
87-100 Toruń, ul. Wita Stwosza 6/8

9. techn. bud. ogólnego Stanisław Dregulski
87-800 Włocławek, ul. Chopina 34 m. 17

10. inż. elektr. Jan Grzelak
87-800 Włocławek, ul. Olszowa 7 m. 35

II. techn. budowl. Mieczysław Katarzyński
87-800 Włocławek, PI. Kolanowszczyzna 6 tel. 258-02

12. techn. bud. ogólnego Maciej Krajewski
87-800 Włocławek, ul. Pogodna 3 m. 36

13. techn. bud. ogólnego Ryszard Jaroszewski
87-800 Włocławek, ul. Dubois 34 m. 34

14. techn. budowl. Zenon Kowalski
87-800 Włocławek, ul. Jagiellońska 3/5 m. 27

15. mgr inż. budowl. Zbigniew Kuźmicki
87-800 Włocławek, ul. Wieniecka 38 m. 112

16. inż. budowl. Stanisław Litke
87-800 Włocławek, Al. Chopina 22 m. 6 - tel. 244-52

17. techn. budów, ogólnego Andrzej Michorzewski
87-800 Włocławek, ul. Hutnicza 42a

18. techn. bud. ogólnego Andrzej Makulski
87-800 Włocławek, ul. Wesoła 2 m. 10

19. techn. bud. ogólnego Tadeusz Modrzejewski
87-800 Włocławek, ul. Toruńska 63 m. 5

20. techn. bud. ogólnego Janusz Obielecki
87-800 Włocławek, ul. Dubois 33

21. mgr inż. Franciszek Ostrowski
87-800 Włocławek, ul. Dobiegniewska 42/18

22. inż. budown. sanit. Maciej Ossowski
87-800 Włocławek, ul. Chmielna 27 m. 13

23. techn. bud. ogólnego Stanisław Osterloff
87-800 Włocławek, ul. M. Buczka 7 - tel. 238-99

24. mgr inż. organiz. prod. Jerzy Roemer
87-800 Włocławek, ul. Rajska 2 m. 50

25. techn. bud. Jan Pankiewicz
87-800 Włocławek, Al. Chopina 42 m. 16 - tel. 233-23

26. inż. bud. ląd. Stanisław Sieradzki
87-800 Włocławek, ul. Słowackiego 1/24

27. techn. bud. Jerzy Sławiński
87- 854 Michelin, ul. Parkowa 43

28. techn. bud. ogólnego Roman Szczepankiewicz
88- 200 Radziejów, ul. Ogrodowa 10 - tel. 458

29. techn. bud. ogólnego Eugeniusz Szczerbiak
87-800 Włocławek, ul. Sienkiewicza - tel. 268-71

30. techn. bud. ogólnego Sławoj Tomicki
87-800 Włocławek, ul. Dobiegniewska 42a
tel. 262-71 wew. 26

31. techn. bud. ogólnego Kazimierz Trojanowski
87-600 Lipno, Os. Mieszka I — 2 - tel. 27-40

32. techn. bud. ogólnego Jerzy Wielgomas
87-800 Włocławek, ul. Okrzei 14 m. 14

33. techn. bud. sanit. Kazimierz Wielichowski
87-800 Włocławek, ul. Toruńska 61 m. 33

34. techn. bud. Janusz Wiśniewski
87-800 Włocławek, ul. Dziewińska 8b m. 11

35. mgr inż. bud. Henryk Woźnicki
87-800 Włocławek, Al. Przyjaźni Pol.-Radz. 19/15

36. techn. bud. ogólnego Leszek Wiśniewski
87-800 Włocławek, ul. Bajeczna 1 m. 127

37. techn. bud. ogólnego Ryszard Zakrzewski
87-800 Włocławek, ul. Kruszyńska 30c - teł. 261-45

38. inż. bud. ląd. Janusz Zarzecki
87-800 Włocławek, ul. Rajska 5 m. 29

39. inż. bud. Aleksander Zielski
87-800 Włocławek, ul. Kruszyńska 30d - tel. 264-73

II. Z zakresu rolnictwa
1. mgr inż. roln. Józef Bednarski

87-890 Lubraniec, ul. Kościuszki 14
2. mgr inż. roln. Andrzej Drozdowski

87-800 Włocławek, ul. Urocza 8 m. 56
3. inż. roln. Ryszard Głowacki

87-800 Włocławek, ul. Żytnia 60 m. 50 - tel. 238-56
4. mgr inż. roln. Stefan Kossowski

87-600 Lipno, Os. Zawadzkiego II bl. 6 m. 14 
tel. 20-95

5. techn. roln. Władysław Kulawiecki
87-820 Kowal, ul. Mickiewicza 7 - tel. 241

6. inż. rolnik Stefan Peszyński
87-611 Grochowalsk, woj. Włocławek

7. agrotechn. Marek Zaleski
87-800 Włocławek, ul. Urocza 8/61

III. Z azkresu leśnictwa
1. techn. leśn. Zbigniew Centkowski

87-800 Włocławek, ul. Bajeczna 1 m. 21
2. mgr inż. leśn. Zbigniew Filipiak

87-800 Włocławek, ul. Noakowskiego 1
3. mgr inż. leśn. Janusz Ostapiuk

87-800 Włocławek, ul. Łanowa 6/69
4. inż. leśn. Henryk Radoszewski

87-800 Włocławek, ul. Dubois 36 m. 12
5. techn. leśn. Czesław Zwoliński

87-800 Włocławek, ul. Jodłowa 2a m. 7



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 5 — Poz. 30—32

IV. Z zakresu ogrodnictwa
1. mgr inż. ogrodn. Jerzy Dreliszak

87-800 Włocławek, ul. Wieniecka 48
2. techn. ogrodn. Jan Karczewski

87-854 Michelin, ul. Parkowa 30
3. techn. ogrodn. Marian Karczewski

87-800 Włocławek, ul. Wesoła 4 m. 47
4 inż. ogrodnik Józef Kostrzewski

87-720 Ciechocinek, ul. Dr. Szmurły 3
5. techn. ogrodn. Zbigniew Kremplewski

87-800 Włocławek, ul. Chemików 13/9
6. inż. ogrodn. Edward Pisański

87-800 Włocławek, ul. Traugutta 17/19
7. inż. ogrodnik Ryszard Waliszewski

87-800 Włocławek, Ul. Wesoła 8 m. 60
8. techn. ogrodn. Kazimierz Włodarczyk

87-800 Włocławek, ul. Chmielna 28 m. 20

31
ZARZĄDZENIE Nr 20/79 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 25 maja 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia odstępstwa od obowią­
zującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Włocławka.
Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 rozpo­

rządzenia Rady Ministrów z 13 stycznia 1978 r. 
w sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) 
oraz § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (Mo­
nitor Polski Nr 31, poz. 135)

zarządza się, co następuje:
1. Zatwierdza się odstępstwo od obowiązujące­

go miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Włocławka w zakre­
sie zmiany sposobu użytkowania terenów prze­
znaczonych w planie pod realizację obiektów 
administracyjnych lub adaptację istniejącego bu­
downictwa jednorodzinnego na rzecz terenów 
o nowej funkcji mieszkaniowej w budownictwie 
wielorodzinnym i pod lokalizację baz, składów 
i przedsiębiorstw.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, została 
przedstawiona na załącznikach graficznych nr 
nr 1, 2, 3 w skali planu ogólnego miasta Włoc­
ławka 1:5000 oraz w formie opisowej jako: 
„Aneks do ustaleń realizacyjnych planu ogólnego

miasta Włocławka”.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

— Prezydentowi Miasta Włocławka,
— Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast

i Osiedli Wiejskich we Włocławku.
4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku i wchodzi w życie z dniem 
publikacji.

Wojewoda
(—) Edward Dobija

32
ZARZĄDZENIE Nr 6/79

Naczelnika Miasta i Gminy w Chodczu 
z dnia 1 czerwca 1979 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
w mieście Chodczu i jego podziale na norma­

tywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192), 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie ustalenia, rozgraniczenia i podziały 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządzam:
1. Zgodnie z miejscowym, szczegółowym pla­

nem zagospodarowania przestrzennego miasta 
Chodcza, zatwierdzonym uchwałą Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Chodczu Nr III/14/78 
z dnia 3 maja 1978 roku, przeznaczyć pod bu­
downictwo jednorodzinne teren położony w 
Chodczu między ulicami Waryńskiego, Polną 
i Al. Zwycięstwa.

2. Teren, o którym mowa w pkt. 1 zostanie 
podzielony na działki budowlane zgodnie z pro­
jektem podziału (zał. nr 1*) i rejestrem pomia­
rowym (zał. nr 2*), sporządzonym przez Okrę­
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartogra­
ficzne w Bydgoszczy dnia 30.03.1979 r.

3. Na niniejszym terenie budowlanym w ra­
mach terenowych planów gospodarczych, zgod­
nie z zaleceniami art. 6 ustawy zostaną wybudo­
wane następujące urządzenia komunalne: drogi, 
sieć elektryczna, sieć wodociągowa.

Termin rozpoczęcia budowy urządzeń ustala 
się na rok następny po wejściu w życie zarządze­
nia, a zakończeie w grudniu 1984 roku.

4. Nieruchomości lub ich części objęte niniej­
szym zarządzeniem o ustaleniu terenu budowla­
nego z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zachowują na 
własność, lub które zostaną w trybie art. 9 na­
dane na własność członkom ich rodzin, przecho­
dzą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na własność 
Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia 
ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
WRN, wolne od ciążących na nich praw rzeczo­
wych, ograniczonych i innych obciążeń — zał. 3.



Dz. Urz. WEN Nr 5 — 6 — Poz. 32

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości 
które przeszły na własność Państwa, dotychcza­
sowi właściciele (współwłaściciele) otrzymają na 
warunkach określonych w art. 10 ustawy.

6. Właściciele i wieczyści użytkownicy działek 
położonych na ustalonym terenie budowlanym 
powinni przystąpić zgodnie z art. 12 ustawy do 
ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budo­
wę w ciągu 4 lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nada­
jąca własność działki stała się ostateczna (prawo­
mocna), a dla wieczystego użytkownika od dnia 

zawarcia umowy o oddanie terenu w użytkowa­
nie wieczyste.

7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kie­
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami przy 
Urzędzie Miejskim we Włocławku.

8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.
*) Załączników nie ogłasza się.

w z. Naczelnika Miasta i Gminy
(—) Janina Zderko

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 6/79 
Naczelnika Gminy i Miasta w Chodczu 
z dnia 1 czerwca 1979 r.

d
.J

Nazwisko i imię właściciela 
(władającego)

Oznaczenie
KW, Zd lub 

innego 
dokumentu, 
z którego 
wynika 

własność

Nr Nr 
działek

Powierzchnia 
ogólna 

nieruchomości 
w ha

Powierzchnia 
przejmowana 

pod 
budownictwo 
jednorodzinne

1. Kawczyński Czesław i ż. Romana j. rej. 243 274/1 0,5274 0.2548

2. Nowakowska Maria Zd 2354 275 0,8568 0,3405

3. Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” j. rej. 3 276 0,8248 0,0516

4. Malinowski Józef i ż. Franciszka Zd. 2317 277,279 1,3859 0,4080

5. Skarb Państwa —
Urząd Miasta i Gminy w Chodczu j. rej. 239 278 0,0104 0,0004

6. Wielowiejska Kazimiera j. rej. 121 297 1,2390 0,4438

7. Ratajczyk Franciszka
Gawrysiak Anna j. rej. 123 299 0,9529 0,8319

8. Bożęda Bolesław i ż. Zofia j. rej. 120 300. 303 1,2705 1,2705

9. Wójcik Antoni KW 15084 301/1 0,5578 0,5578

10. Drążkowska Magdalena j. rej. 124

301/2

302 0,6718 0,6718

11. Osiński Antoni i ż. Marianna Zd. 4381 304 0,2783 0,2319

12. Nowakowski Bronisław i ż. Elżbieta j. rej. 125 305 0,2758 0,2294

13. Dłubalska Klara j. rej. 271 306/1 0,1270 0,1270

14. Lewandowski Roman i ż. Marta j. rej. 272 306/2 0,1278 0,1278

15. Pawlak Tadusz i ż. Edwina j. rej. 126 307 0,1361 0,0049

16. Joachimiak Bolesław KW 19323 308 0,6270 0,0043

17. Trawiński Adam i ż. Marianna j. rej. 166 309 0,3080 0,0019

18. Stasiak Alfred i ż. Jadwiga Zd. 4921 310 0,8680 0,0054

19. Woźniak Stanisław i ż. Józefa j. rej. 185 311 0,3826 0,0023

20. Żebrowski Jan j. rej. 87 340 0,5559 0,0028

21. Skarb Państwa —
Urząd Miasta i Gminy w Chodczu j. rej. 240 298 0,3405 0,2267

Razem 12,3243 5,7955



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 7 — Poz. 33—34

33
ZARZĄDZENIE Nr 5/79 

Naczelnika Miasta Rypina 
z dnia 23 czerwca 1979 roku 

w sprawie opłat z tytułu korzystania z terenów 
w mieście Rypinie.

Na podstawie art. 23—28 ustawy z dnia 14 lip- 
ca 1961 roku o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach (Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159; zm. 
Dz. U. z 1972 r. Nr 27, poz. 193) oraz przepisów 
Uchwały Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 mar­
ca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia 
opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach 
i osiedlach (M. P. z 1969 r. Nr 3, poz. 33; zm. 
M. P. z 1970 r. Nr 20, poz. 166)

postanawiam:
1. Ustalić strefę śródmiejską w granicach za­

budowy — Plac Wolności i zabudowę ograniczo­
ną ulicami: Warszawską do Młyńskiej, Mławską 
do Bojownków PPR, Armii Czerwonej do Garn­
carskiej, Garncarską, Kościelną, Kościuszki do 
Lipnowskiej, 21 Stycznia, E. Orzeszkowej do 
Parku 900-lecia Rypina i Plac Sienkiewicza.

2. Strefę pośrednią: tereny położne na zew­
nątrz obszaru śródmiejskiego w kierunku admi­
nistracyjnej granicy miasta ograniczoną ulicami: 
22 Lipca, ul. Toruńską, Warszawską do ul. Pol­
nej, Mławską do elewatora zbożowego.

3. Strefę peryferyjną: obszary położone poza 
strefami śródmiejską i pośrednią do ganicy ad­
ministracyjnej miasta.

4. Zabudowa budynkami jednorodzinnymi jest 
dopuszczalna tylko w strefie pośredniej i peryfe­
ryjnej.

5. Ustalić wysokość opłaty rocznej za 1 m2 te­
renu w poszczególnych strefach w uwzględnie­
niem sposobu zabudowy i isniejącego uzbrojenia 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządze­
nia.

6. Wnieść wniosek do Wojewody Włocław­
skiego o zatwierdzenie 50% ulgi w opłatach za 
1 m2 dla organizacji społecznych i spółdzielni 
mieszkaniowych (lokatorskich).

7. Podać do publicznej wiadomości przez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Rypinie i Urzędu Gminy w Rypinie treść ni­
niejszego zarządzenia.

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym WRN we Włoc­
ławku z mocą obowiązującą od 1 lipca 1979 r.

9. Z dniem wejścia w życie niniejszeyo zarzą­
dzenia traci moc uchwała nr 28/82 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej z dnia 8 września 
1962 roku.

Naczelnik Miasta
(—■) mgr inż. Jan Józefowicz

Załącznik do zarządzenia Naczelnika 
Miasta Rypina Nr 5/79 
z dnia 23 czerwca 1979 r.

z tytułu użytkowania terenu wg położenia terenu
CENNIK OPŁAT

Strefa

Stawka opłat rocznych za 1 m2 w zł

0,500,30 0,121. Śródmiejska

i stopnia uzbrojenia

■o g —
C 

c 2 ° 
"O .2x5 
i H 

•cos

0,40

a

0,11
2. Pośrednia 0,17 0,40 0,11 0,12 0,50
3. Peryferyjna 0,15 0,40 0,11 0,12 0,50

Cennik wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1979 roku.

34
ZARZĄDZENIE Nr 4/79

Naczelnika Gminy w Czernikowie
z dnia 6 lipca 1979 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa na cele budownictwa mie­
szkaniowego' we wsi Czernikowo, gm. Czerni­
kowo.

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 usta­
wy z dnia 31.01.1961 r. o terenach budowlanych 
na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 
216, zm. 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312 i z 1974 r. 
Nr 22, poz. 131), Rozprządzenia Rady Ministrów 
z 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16)

zarządzam:

§ I-
W zarządzeniu Nr 6 Naczelnika Gminy w 

Czernikowie z dnia 19 grudnia 1977 r. w spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa na cele 
budownictwa mieszkaniowego we wsi Czerniko­
wo, ogłoszonego w Dz. Urz. WRN z 1978 roku 
Nr 1, poz. 6, wprowadzam następujące zmiany:
1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„S-ców po Antonim Czajkowskim,
Nr działki 397/4 o powierzchni 1,6209 ha”,

2) § 1, pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„Mieczysława Kamińskiego,
Nr działki 399/1 o powierzchni 1,0148 ha”.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy
(—) inż. Stanisław Lewandowski



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 8 — Poz. 35

35
ZARZĄDZENIE Nr 4/79

Naczelnika Gminy we Włocławku
z dnia 24 lipca 1979 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Michelin gmina Włocławek.

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 usta­
wy z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach bu­
dowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 roku 
Nr 27, poz. 216, z 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz 312 
i z 1974 r. Nr 22, poz. 131), rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale ad­
ministracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam:
I. 1. Przejąć na własność Państwa we wsi Mi­
chelin gm. Włocławek działki stanowiące włas­
ność:

1. Ob. Jadwigi Chybalskiej i Marii, Jolanty Walnik 
oznaczoną na mapie jako działka nr 510/1 o pow. 
0,1917 ha, dla której jest urządzona KW 10465.

2. Ob. Alicji, Antoniny Hermanowskiej i Henryka, 
Stanisława Kucharskiego oznaczona na mapie jako 
działka nr 510/2 o pow. 0,1918, dla której jest urzą­
dzona KW 16954.

3. Ob. Tadeusza Salomońskiego oznaczoną na mapie 
nr 515/2 i 515/3 o pow. 0,1428 ha, dla której jest 
urządzona KW 7403.

4. Ob. Mieczysława Woźniaka, Czesława Malinow­
skiego, Mieczysława Gaciocha i Mieczysława Ro­
siaka oznaczoną na mapie nr 516/2 o powierzchni 
0,3635 ha, dla której jest urządzona KW 6458.

5. Ob. Stanisława Wrześniewskiego oznaczona na ma­
pie jako działka nr 529 o pow. 0,2680 ha, dla której 
jest urządzona KW 7484.

6. Ob. Stanisława Jeziornego i ż. Marianny oznaczo­
ne na mapie jako działki nr 533/2 i 533/3 o pow. 
0,1011 ha, dla których jest urządzona KW 7134.

7. Ob. Eugeniusza Rybarskiego oznaczoną na mapie 
jako działka nr 535/2 o pow. 0,0400 ha, dla której 
jest urządzona KW 8834.

8. Ob. Jana Marciniaka oznaczoną na mapie jako 
działka nr 537/2 a pow. 0,2152 ha, dla której nie ma 
urządzonej KW’.

9. Ob. Danuty, Ireny Gerby oznaczoną na mapie jako 
działka nr 539/2 o pow. 0,2155 ha, dla której jest, 
urządzona KW 7405.

10. Ob. Władysława Szellera oznaczoną na mapie jako 
działka nr 541/3 o pow. 0,0938 ha, dla której jest 
urządzona KW 12312.

11. Ob. Henryka Laskowskiego i ż. Haliny, Dominika 
Binkowskiego i ż. Marii oznaczoną na mapie jako 
działka nr 541/7 o pow. 0,0013 ha, dla której jest 
urządzona KW 12502.

12. Ob. Kazimierza Slepeckiego i ż. Kazimiery ozna­
czone na mapie jako działki nr 550/2 i nr 550/3 
o pow. 0,1513 ha, dla których jest urządzona KW 
15074.

13. Ob. Stanisława Perzyńskiego oznaczoną na mapie 
jako działka nr 553/2 o pow. 0,2199 ha, dla której 
jest urządzona KW 8166.

14. Ob. Pelagii Święcickiej oznaczoną na mapie jako 
działka nr 554/2 o pow. 0,2350 ha, dla której jest 
urządzona KW 9873.

15. Ob. Waldemara Łapciaka i ż. Wiesławy oznaczoną 
na mapie jako działka nr 555/2 o pow. 0,1180 ha, dla 
której jest urządzona KW 8142.

16. Ob. Bronisławy Konwickiej, Macieja Konwickiego, 
Krzysztofa Konwickiego i Wiktora Konwickiego 
oznaczoną na mapie jako działka nr 556 o pow. 
0,2840 ha, dla której jest urządzona KW 11720.

17. Ob. Kazimierza Oławskiego oznaczoną na mapie 
jako działki nr 557/1 i 557/2 o pow. 0,2094 ha, dla 
której jest urządzona KW 7400.

18. Ob. Zygmunta Kubaszkiewicza oznaczoną na mapie 
jako działka nr 558/2 i 558/3 o pow. 0,1482 ha, dla 
której jest urządzona KW 14349.

19. Ob. Stefana Jagasa oznaczoną na mapie jako dział­
ka nr 563 o pow. 0,2618 ha, dla której jest urzą­
dzona KW 8137.

20. S-ców Heleny Małeckiej oznaczoną na mapie jako 
działka nr 564/2 o pow. 0,2271 ha, dla której nie ma 
założonej KW.

21. Ob. Władysława Motylińskiego i ż. Barbary ozna­
czone na majie jako działki nr 566/2 i 566/3 o pow. 
0,1496 ha, dla których jest urządzona KW 4271.

22. Ob. Katarzyny Małeckiej oznaczoną na mapie jako 
działka nr 567/2 o pow. 0,1819 ha, dla której jest 
urządzona KW 15561.

23. Ob. Piotra Szkołudy oznaczoną na mapie jako 
działka nr 568 o pow. 0,2371 ha, dla której jest 
urządzona KW 15649.

24. S-ców Haliny Wolawskiej oznaczoną na mapie jako 
działka nr 571 o pow. 0,2242, dla której nie ma urzą­
dzonej KW.

25. Ob. Andrzeja Michorzewskiego oznaczoną na ma­
pie jako działka nr 572 o pow. 0,3550 ha, dla której 
jest urządzona KW 9341.

26.. Ob. Józefa Mrozińskiego oznaczoną na mapie jako 
działka nr 586/2 o pow. 0,1583 ha, dla której jest 
urządzona KW 4217.

27. Ob. Władysława Reclafa i ż. Bożeny oznaczoną na 
mapie jako działka nr 587 o pow. 0,2801 ha dla 
której jest urządzona KW 10524.

28. Ob. Zygmunta Mazurkiewicza i ż. Jolanty, Alekse­
go Mazurkiewicza i Władysława Mazurkiewicza 
oznaczoną na mapie jako działka nr 588 o pow. 
0,2800 ha, dla której jest urządzona KW 4425.



Dz. Urz. WRN Nr 5 — 9 — Poz. 35

29. Ob. Klemensa Rosińskiego oznaczoną na mapie ja­
ko działka nr 323 o pow. 0,4934 ha, dla której jest 
urządzona KW 10932.

30. Ob. Wincentego Gołębiowskiego oznaczoną na ma­
pie jako działka nr 327/2 o pow. 0,3884 ha, dla któ­
rej jest urządzona KW 10816.

31. Ob. Stanisława Łukaszewskiego i ż. Franciszki oz­
naczone na mapie jako działki nr 328 i 329 o pow. 
0,5028 ha, dla których jest urządzona KW 17734.

32. Ob. Tomasza Piwońskiego oznaczoną na mapie ja­
ko działka nr 333/1 o pow. 0,4598 ha, dla której 
jest urządzona KW 7877.

33. Ob. Władysławy Gałkowskiej oznaczoną na mapie 
jako działka nr 334 o pow. 0,2779 ha, dla której 
nie ma urządzonej KW.

34. Ob. Ireny Wietczak oznaczone na mapie jako dział­
ki nr 335/2 i 335/3 o pow. 0,2711 ha, dla których 
jest urządzona KW 4260.

35. Ob. Bolesława Gawrysiaka oznaczoną na mapie ja­
ko działka nr 337/2 o pow. 0,7535 ha, dla której jest 
urządzona KW 10956.

36. S-ców Heleny Ziółkowskiej oznaczoną na mapie ja­
ko działka nr 338 o pow. 0,6781 ha, dla której nie 
ma urządzonej KW.

37. Ob. Stanisława Kacprzaka oznaczone na mapie ja­
ko działki nr 339/2 i 339/3 o pow. 0,4477 ha, dla 
których jest urządzona KW 7910.

*) załącznika nie ogłasza się.

2. Granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa określono na mapie, 
stanowiącej załącznik do ninieszjgeo zarządze­
nia*).

II. Stwierdzić, że granicami terenów budow­
lanych objęte zostały grunty Skarbu Państwa — 
PFZ oznaczone na mapie nr nr działek: 509, 
522/2, 549, 562, 570, 524/2, 526/2, 353/2, 512/2, 
!5(28, 530, 531, 532, 534/2, 536/2, 538/2, 540/3, 
547/2, 548/2 560, 561, 565, 569, 573, 574, 589, 
593/2, 594, 595, 596, 320, 321, 322, 324, 325, 326, 
330, dla których jest urządzona KW 2442.

III. Ustalić stawkę odszkodowawczą dla ob­
szaru wsi Michelin za grunty przejmowane na 
Skarb Państwa czterokrotnie wyższą w stosunku 
do stawek przewidzianych w przepisach o wy­
właszczaniu nieruchomości, zgodnie z zarządze­
niem nr 6/74 Naczelnika Powiatu we Włocławku 
z dnia 8 stycznia 1974 r.

IV. Wykonanie zarządzenia powierzam: in­
spektorowi d/s gospodarki ziemią i inspektorowi 
d/s budownictwa oraz geodecie gminnemu.

V. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Naczelnik Gminy
(—) Czesław Bednarowski

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 47.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony. 
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,50 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 2,40 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu - Oddział Nr t> w Lipnie, ul. Czerwonej Armii nr 5 — Zamówienie nr 1967 — IX. 1979 r.




